
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ  

ВО МАЈСКО/ЈУНСКА СЕСИЈА 2018/2019 

 
ПЕТОК 

31.5.2019 
 

 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

  

Кандидат 

датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

 
Александар 

Кочовски 
9.30-10.45 часот 

 
Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
Проф. д-р Минас Бакалчев, член 
Проф. д-р Слободан Велевски, ментор 
 

  

Марио 
Николовски 

9.30-10.45 часот 

 
Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, член 
Проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 

Симона 
Чингоска 

11.00-12.15 часот 

 

Доц. д-р Ана И. Дескова, претседател 
Проф. д-р Влатко Коробар, член 
Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

  

Стефан 
Костовски 

11.00-12.15 часот 

 
Проф.  д-р Дивна Пенчиќ , претседател 
Проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Проф. д-р Бојан Каранаков, ментор 

 

Христина 
Мијалчева 

12.30-13.45 часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Проф. д-р Слободан Велевски, член 

Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

 

  

Катерина 
Настевска 

12.30-13.45 часот 

 
Доц. д-р Горан Мицковски, претседател 
Проф. д-р Бојан Каранаков , член 
Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
Елена 

Ивановска 
14.00-15.15 часот 

 

Проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Фиторе  
Османи 

14.00-15.15 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
Доц. д-р Саша Тасиќ, член 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

                              

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК 
3.6.2019 

 
 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

  

Кандидат 

датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

 
Дарко 

Мојсоски 
9.30-10.45 часот 

 
Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Слободан Велевски, ментор 

 

  
Даниел 

Костадиноски 
9.30-10.45 часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска , претседател 

Проф. д-р Иванка Кировска, член 

 Доц. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 
 

Ема  
Крушарева 

11.00-12.15 часот 

 
Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Слободан Велевски, член 

Проф. д-р Aнета Х. Поповска, ментор 

 

  

Ирена  
Стоева 

11.00-12.15 часот 

 
Проф. д-р Иванка Кировска, претседател 

Проф. д-р Владимир Арсовски, член 

Доц. д-р Саша Тасиќ, ментор 

 
Кирил 

Алексиев 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Слободан Велевски, претседател 

Проф. д-р Анета Христова Поповска, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 

  

Натали 
Мицевска 

12.30-13.45 часот 

 
Проф.. д-р Јован Ивановски, претседател 

 Доц. д-р Александар Петровски, член 

 Доц. д-р Горан Мицковски, ментор 

 

 

Јања  
Поповиќ 

14.00-15.15 часот 

 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 

   



 

 
СРЕДА 

5.6.2019 
 

 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

Комисија 

  

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

Комисија 

 

Мартина 
Буровска 

9.30-10.45 часот 

 

Проф. м-р Наташа Милованчев, претседател 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

  

 

9.30-10.45 часот 

 

 
 

Томаида 
Димитровска 

11.00-12.15 часот 

 

Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. д-р Анета Христова Поповска, член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 

  
Милица 
Савеска 

11.00-12.15 часот 

 

Доц. д-р Ана И. Дескова, претседател 

Проф. д-р Александар Радевски, член 

Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

 

 
Ноеми 

Чаусидис 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 

 Доц. д-р Горан Мицковски, член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

 

  
Симона 

Видојевска 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Мирослав Грчев, претседател 

Проф. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Марија М. Велевска, ментор 

 

Сандра 
Георгиева 

14.00-15.15 часот 

 

Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 

Доц. д-р Добре Николовски, член 

Проф. д-р Aнета Х. Поповска, ментор 

 

  
Моника 
Матоска 

14.00-15.15 часот 

 

Доц. д-р Александар Петровски, претседател 

Доц. д-р Саша Тасиќ, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 

 

 

 

 

 

 



ЧЕТВРТОК 
6.6.2019 

 
 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

  

Кандидат 

датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

 
Љиљана 
Гиговска 

9.30-10.45 часот 

 
Доц. д-р Горан Мицковски, претседател 

Доц. д-р Добре Николовски, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

  
Дениз  

Хајредин 
9.30-10.45 часот 

 
Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, член 

Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

 
 

Татјана 
Јаулеска 

11.00-12.15 часот 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 

  

Стефанија 
Соколовиќ 

11.00-12.15 часот 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Проф. д-р Александар Радевски, член 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 

 
Бисера 

Коџасинска 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Елизабета Касапова , претседател 

Доц. д-р Горан Мицковски, член 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, ментор 

 

  
Марија  
Јанева 

12.30-13.45 часот  

 
Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Проф. д-р Mарија Мано Велевска, член 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

 

Божидар 
Димитриевски 
14.00-15.15 часот 

 

Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 

Доц. д-р Саша Тасиќ, член 

Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПЕТОК 
7.6.2019 

 
 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

  

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

Комисија 
 

 
Радица 

Дамјаноска 
9.30-10.45 часот 

 

Проф.  д-р Страхиња Трпевски , претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Доц. д-р Александар Петровски, ментор 

 

  

 

9.30-10.45 часот 

 

 
Сара 

Петровска 
11.00-12.15 часот 

 

Проф. д-р Слободан Велевски , претседател 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 

Проф. д-р Елизабета Касапова, ментор 

 

   

 
Теута  

Бајрами 
12.30-13.45 часот 

 
Проф д-р Јован Ивановски, претседател 

Доц. д-р Александар Петровски, член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 

  
Елена 

Андонова 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
Доц. д-р Горан Мицковски, член 
Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор 
 

 

Маријана 
Ковачки 

14.00-15.15 часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Проф. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор 
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Симона 
Чингоска 
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Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 
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11.00-12.15 часот 
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ПЕТОК 
7.6.2019 

 
 

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

                                        Комисија 

  

Кандидат 

Датум на одбрана 

 

Комисија 
 

 
Радица 
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Елена 

Андонова 
12.30-13.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
Доц. д-р Горан Мицковски, член 
Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор 
 

 

Маријана 
Ковачки 

14.00-15.15 часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
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